
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

OGGETTO: Approvazione atti della commissione esaminatrice per l’iniziativa CI-LAM Summer 
School 2023 – progetto didattico dell’Università degli studi di Bergamo in collaborazione con 
l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina) 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Decreto Direttoriale Prot. N. 99873/III/12 con il quale è stata approvata l’iniziativa CI-
LAM Summer School 2023 – progetto didattico dell’Università degli studi di Bergamo in 
collaborazione con l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University 
(Cina)  
 
RICHIAMATO: 
- l’avviso di selezione prot. n. 100970/V/5 del 13/06/2023 per la selezione delle 

candidature per l’iscrizione alla CI-LAM Summer School 2023, progetto didattico 
dell’Università degli studi di Bergamo in collaborazione con l’Università degli Studi di 
Napoli Federico II e la Tsinghua University (Cina), e il conferimento delle relative borse di 
mobilità; 

- il decreto rep. n. 73/2023 prot. n. 117292/V/5 del 27/06/2023 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

 
PRESO ATTO che, visto l’elevato numero di candidature pervenute, con determinazione prot. 
N. 119886/III/13 del 29/06/2023 Rep. 458/2023 dell’Area Ricerca e Terza Missione è stato 
disposto l’incremento del finanziamento per l’iniziativa CI-LAM Summer School 2023 e che, 
di conseguenza, è possibile incrementare da 5 a 12 il numero delle borse di mobilità collegate 
alla Summer School in questione; 
 
VISTI gli atti trasmessi da tale Commissione in seguito alla seduta del 28/06/2023, verbale 
prot. 119969/VII/16 del 29/06/2023; 

DECRETA 

Art.1 
Sono approvati gli atti della commissione per l’iniziativa CI-LAM Summer School 2023 – 
progetto didattico dell’Università degli studi di Bergamo in collaborazione con l’Università 
degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina); 

Art.2 

In base alla graduatoria di merito stilata dalla commissione, sono dichiarati i seguenti vincitori 
della selezione per le borse di mobilità per la CI-LAM Summer School 2023, nonché, dal 13° 
posto in avanti, coloro i quali hanno diritto alla sola iscrizione alla Summer School:  

Iscrizione alla CI-LAM Summer School 2023 + borsa di mobilità 

1.  N. 103586  93 punti  

2.  N. 114574  90 punti  

3.  N. 109606  89 punti  

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

4.  N. 114486  88 punti  

5.  N. 116328  87 punti  

6.  N. 114483  85 punti  

7.  N. 116335  75 punti  

8.  N. 112715  72 punti  

9.  N. 114475  71 punti  

10.  N. 116533  70 punti  

11.  N. 116816  69 punti  

12.  N. 116645  69 punti  

 

Iscrizione alla CI-LAM Summer School 2023  

13.  N. 112102  68 punti  

14.  N. 116248  64 punti  

15.  N. 116323  60 punti  

16.  N. 116537  58 punti  

17.  N. 115342  58 punti  

 

Non idonei, con punteggio inferiore a 50/100 
 
1.  N. 103580  45 punti 

2.  N. 116544   43 punti 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                prof. Matteo Kalchschmidt     

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi 
del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2023-06-29T17:24:41+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




